
RIPCORDS - OTIS 45CAL RIPCORD 22.5"

> > Aseiden puhdistus Harjat ja piippukäärmeet Patruunapesäharjat

Tämä kätevä työkalu puhdistaa perästä suuhun yhdellä nopealla ja helpolla
vedolla. Muovattu kumiydin ja Nomex®-kuidut yhdessä luovat tehokkaan tavan
kerätä ja poistaa likaa. Saatavilla .223 cal/5.56mm, .308cal/7.62mm, 9mm, .45
cal ja .40 cal, .243 cal/6.5mm, .270 cal/6.8mm, 12 kaliiperissa. Lämpöä kestävä
ulkokerros, joka on valmistettu lämpöä kestävästä synteettisestä kuidusta
(Nomex®); sama materiaali, jota käytetään palomiesten, kilpa-autoilijoiden ja
Yhdysvaltain armeijan suojaavassa varusteessa. Lämpöä kestävä jopa 700° F,
joten voit olla varma, että tämä puhdistustuote ei sula piippusi sisällä. Jäykät,
kestävä materiaalit keräävät likaa paremmin kuin nailon tuotteet. Nomex® toimii
sekä harjana irrottamiseen että läpyskässä likaa keräämiseen. Muovattu
kumiydin pitää Nomex®-puhdistuspinnan tiiviisti vasten piippua varmistaen
aggressiivisen 360° puhdistuksen. Helix-muoto sitoutuu riflingiin piipun pituudelta.
Kierretyt päät, päällystetty kiinteästä messingistä eivät naarmuta tai vahingoita
piippua. Turvallinen kaikille tuliaseille. 8-32 standardikierteet
lisäpuhdistuskomponenttien liittämiseksi, jos haluat. Turvallinen esteiden
poistaminen tukkeutuneista patruunoista ja muista esteistä. Älykäs asehuolto.
Oikeaa puhdistusta varten työnnä pidempi, kapeampi pää kammiin ja syötä se
suusta ulos. Vedä perästä suuhun®. Toista tarvittaessa. Käytä vain määritellylle
kaliiperille.

Ominaisuudet

Nimi: OTIS 45CAL RIPCORD 22.5"
Valmistaja: OTIS
Tuotenro: 668000133
Valm.nro: FG-RC-345
Kaliiperi: 45 Caliber (.451-.454)
Materiaali: Nomex
Patruuna: -
Tyyli: Rifle
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 16mm
Toimituksen leveys: 130mm
Toimituksen pituus: 244mm
UPC: 014895000595

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet/Patruunapesaeharjat
https://www.brownells.fi/RIPCORDS-45CAL-RIPCORD-225-OTIS-Rifle-45-Caliber-451-454-Nomex-668000133
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Otis
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Tietoa meistä



Turvallisuusohjeet RIPCORDS OTIS 45CAL RIPCORD
22.5":lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIPCORDS OTIS 45CAL RIPCORD 22.5". Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan tehokas
puhdistusratkaisu tuliaseille. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen oikean käytön, lue ja noudata tämän
turvallisuusohjeen sisältämiä ohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että tuliase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti tuotteen kuluminen tai vaurio ennen jokaista käyttöä.
Jos kohtaat ongelmia tai sinulla on huolenaiheita tuotteen suhteen, lopeta käyttö ja hae apua.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Mahdolliset vaarat:

Vammariski, jos tuotetta käytetään väärin.
Riski tuliaseen vahingoittumisesta, jos puhdistustyökalua ei käytetä oikein.

Ohjeet vaarojen välttämiseksi:

Varmista aina, että tuliase on vapaa ammuksista ennen puhdistustyökalun käyttöä.
Älä pakota puhdistustyökalua piipun läpi; käytä hellävaraista ja tasaista vetovoimaa.
Vältä tuotteen käyttöä tavalla, jota valmistaja ei ole tarkoittanut.
Älä käytä tuotetta, jos se näyttää vaurioituneelta tai jos kumiydin on vahingoittunut.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että tuliase on tyhjennetty ja turvallisessa asennossa.

RIPCORDin käyttö:

Työnnä RIPCORDin pidempi, kapeampi pää tuliaseen kammiin.
Vedä RIPCORD varovasti piipun läpi BreechtoMuzzle® menetelmällä.
Toista tarvittaessa saavuttaaksesi halutun puhtausasteen.

Käytön jälkeen:

Tarkista RIPCORD mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Säilytä RIPCORD viileässä, kuivassa paikassa, poissa suoralta auringonvalolta.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten säännösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia materiaaleille, jos mahdollista.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä RIPCORDS OTIS 45CAL RIPCORD 22.5":sta, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka
on ilmoitettu tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.



Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja
tehokkaan puhdistuskokemuksen RIPCORDS OTIS 45CAL RIPCORD 22.5":lla.
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